
Zarządzenie  Nr 35/2024 

Starosty Kętrzyńskiego  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 24/2020 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 24 marca 2020 r.   

w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie jednolitych zasad  

i wzorów szaty graficznej blankietów korespondencyjnych  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 35 ust. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 24/2020 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie jednolitych zasad i wzorów szaty 

graficznej blankietów korespondencyjnych, wprowadza się następującą zmianę: 

Załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

   /-/ Michał Kochanowski 

 

 


